Techcombank từ chối chi trả với các giao dịch mà Techcombank đánh giá là có dấu hiệu hoặc xác định 

là có hành vi gian lận, trục lợi, không trung thực, các giao dịch vi phạm quy định pháp luật. 

3. Với mỗi KHDN được giới thiệu thành công, việc chi trả theo các mức là độc lập 

4. Tổng giá trị quà tặng (Toàn quốc): 5.440.000.000 VNĐ (Bằng chữ: Năm tỷ bốn trăm bốn mươi triệu 

đồng)  

8.2.  Thể lệ chương trình khuyến mại: 

8.2.1  Điều kiện nhận khuyến mại: 

a) Bên nhận khuyến mại đáp ứng đủ các điều kiện theo quy định tại Thể lệ này và quy định 

pháp luật; 

b) Việc giới thiệu của bên nhận khuyến mại và các giao dịch của KHDN phải đảm bảo hợp